
ПРОЄКТ 

  

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(                сесія) 
 

РІШЕННЯ 
 

від _______ № __-___________/2020 

с. Нижній Вербіж 

 

Про затвердження протоколів про 
результати електронних аукціонів 

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», п.78 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 №483, 
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сільська рада  

вирішила: 
1. Затвердити наступні протоколи про результати електронних аукціонів: 

1.1. №UA-PS-2021-02-19-000071-1, Частина нежитлової будівлі, 
зазначеної в технічному паспорті приміщенням №21 площею 2,4 м2 
та приміщенням №22 площею 13,7 м2, вул. Відродження, 15а, село 
Великий Ключів, Коломийського району,  та визначити переможцем 
– ФОП НАДУРАК ТЕТЯНА ВАЛЕРІЇВНА, код ЄДРПОУ: 
3032108525; 

1.2. №UA-PS-2021-02-19-000081-1, Частина адмінбудинку сільської 
ради, зазначеної в технічному паспорті приміщенням №15 площею 
15,4м2, вул. Довбуша, 1, село Нижній Вербіж та визначити 
переможцем – Публічне акціонерне товариство "Укртелеком", код 
ЄДРПОУ: 21560766. 

 

2. Доручити сільському голові укласти договори оренди з переможцями 
визначеними у п.1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та 
комунальної власності (М. Андрейкін). 

 

 
Сільський голова        Ярослав М’якущак 


